ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 29

(Từ ngày 15/7 đến ngày 19/7/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(15/7)

Sáng:   - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Bình)

                - Dự khai mạc lớp tập huấn đào tạo nâng cao năng lực cho cán bộ cơ sở triển khai thực hiện Chương trình

ở các cấp năm 2024 (PCT Hùng)

Chiều:  - 14 giờ 00’’ đến 15 giờ 00’’ dự làm việc với lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy  (Chủ tịch, PCT Bình)

                - 15 giờ đến 16 giờ 30’’ họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

                - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 3

(16/7)

Sáng:  - Làm việc với Sở Tài nguyên và Môi trường (Chủ tịch, PCT Bình)

             - Làm việc với Đoàn giám sát chuyên đề Tổ đại biểu số 3 HĐND tỉnh về giải quyết kiến nghị

của cử tri trên địa bàn huyện năm 2023 (PCT Hùng)

Chiều: - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

            - Dự kỷ niệm 20 năm ngày truyền thống Viettel Ninh Thuận (PCT Bình)

          - Làm việc với các Hội đặc thù huyện 6 tháng đầu năm 2024 (PCT Hùng)

Thứ 4

(17/7)

Sáng: - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

              -  Làm việc với Ban quản lý dự án điện lực miền Nam (PCT Bình)

              -  Dự họp Ban Chỉ đạo quy chế dân chủ cơ sở huyện (PCT Hùng)

Chiều: - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Bình)

             - Làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững, định kỳ 6 tháng đầu năm 2024 (PCT Hùng)

Thứ 5

(18/7)

Sáng:  - Dự Hội nghị sơ kết công tác Công an 6 tháng đầu năm 2024 tại tỉnh (Chủ tịch)

           - Dự Hội nghị triển khai Luật Đất đai năm 2024 (PCT Bình)

             - Dự họp giao ban các Ban Đảng, Mặt trận, đoàn thể 6 tháng đầu năm 2024 (PCT Hùng)

Chiều: - Họp Ban Điều hành chuyển đổi số, Tổ công tác Đề án 06 huyện 6 tháng đầu năm 2024

(Chủ tịch, PCT Bình)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 6

(19/7)

Sáng:  - Dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm thực hiện Nghị định số 03/NĐ/CP ngày 05/09/2019, Nghị định số

02/NĐCP ngày 30/6/2020 của Chính phủ năm 2024 và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 (Chủ tịch)

              - Dự Hội nghị sơ kết ATGT 6 tháng đầu năm 2024 tại tỉnh (PCT Bình)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Chiều:  - Tham quan diễn tập phòng thủ dân sự ứng phó cháy rừng huyện Bác Ái năm 2024 (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

             - Họp Ban đại diện Ngân hàng CSXH huyện quý II/2024 (PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.
                                                                                             Trần Minh Hùng

		phamtronghung@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-14T18:02:10+0700

		2024-07-14T19:35:29+0700

		2024-07-14T19:36:11+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-14T19:36:27+0700